
Kempeneers Krista

Breels Charlotte

Cypers Lien

Franssens Katrien

Smeekens Veerle

Haesen Daisy

Tielens Diete

Knoops Sofie

5046

5037

5035

5063

5034

5037

5103

5047

T.C. DE BORN

T.C. DE ALK

TENKIE PARK

T.C. BEUKENHO

T.C. BASVELD

T.C. DE ALK

TENNISCENTR

T.C. SMASH KE

0518895

2229068

2243036

0270493

0541721

2148116

0092822

2075261

5

3

3

5

3

3

3

3

1

3

Machiels Kathleen

Lannoy Katrien

Moreels Ellen

De Winter Carine

De Groote Charlotte

Klaps Natascha

Peeters Julie

5050

5103

5024

5007

5063

5004

5008

T.C. WIMBLEDO

TENNISCENTR

KONINKLIJKE T

K. TONGERSE 

T.C. BEUKENHO

KON. EXCELSIO

K.T.C. MEULEN

0266493

2159480

2068867

2034310

0758491

2094001

0293394

3

3

3

3

5

3

10

4

2

Kempeneers Krista

Cypers Lien

Smeekens Veerle

Klaps Natascha

Machiels Kathleen

Franssens Katrien

Haesen Daisy

Knoops Sofie

6/4 - 6/2

6/1 - 6/4

7/5 - 7/6 (5)

6/2 - 6/0

6/0 - 6/1

6/1 - 6/3

6/2 - 6/3

7/6 (5) - 6/0

6/4 - 6/4

6/2 - 6/3

4/6 - 6/3 - 10/8

Franssens Katrien

Smeekens Veerle

6/1 - 6/0

6/2 - 6/3

1/
Club : 5063 T.C. BEUKENHOF  Wedstrijdleider : 0560129 Schoups Olivier
Tornooi : 202150631 Tennis Tour - Enkel en Dubbel Tornooi Tennisclub Beukenhof van 12/07/2021 tot 25/07/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Franssens Katrien

6/7 (2) - 7/5 - 10/7

Winnaar

Thielens Anke

Nelisen Sofie

Stevens Jill

Timmermans Leen

Vanherpe An-Sophie

Vos Elke

Vanhoyland Nele

Masset Fabienne

5046

5037

5035

5063

5034

5037

5103

5047

T.C. DE BORN

T.C. DE ALK

TENKIE PARK

T.C. BEUKENHO

T.C. BASVELD

T.C. DE ALK

TENNISCENTR

T.C. SMASH KE

2179450

2229161

2157680

2096177

2075843

0885886

2247822

0721713

10

3

10

3

5

5

3

5

1

3

Pellaers Heidi

Pierlet Nathalie

Sempels Gaethofs Els

Lathuy Nathalie

Martens Birgit

Spaas Stephanie

Schreurs Veerle

5046

5103

5024

5007

5058

5004

5103

T.C. DE BORN

TENNISCENTR

KONINKLIJKE T

K. TONGERSE 

T.C. BOLDERBE

KON. EXCELSIO

TENNISCENTR

0557997

0877526

2150973

2162121

2174446

0542115

2179316

5

3

5

5

5

5

3

4

2

Thielens Anke

Stevens Jill

Vanherpe An-Sophie

Spaas Stephanie

Pellaers Heidi

Timmermans Leen

Vos Elke

Masset Fabienne

Machiels Kathleen

Smeekens Veerle

Pellaers Heidi

Vanherpe An-Sophie

Franssens Katrien

Klaps Natascha

Timmermans Leen

Spaas Stephanie

Timmermans Leen

Vanherpe An-Sophie

Timmermans Leen

1


